
No.1
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和7年06年01日　～　令和7年06年30日 作成日：令和7年07年01日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2025/06/17 楮川ダム除草作業業務委託（その１）（第１１０号） 田野町地内 ㈱立原緑地土木 3,850,000 指名競争

2025/06/17 枝内浄水場外除草作業業務委託（第１０６号） 渡里町地内 ㈲鈴木グリーン企画 2,046,000 指名競争

2025/06/17 笠原水源外除草作業業務委託（第１２３号） 笠原町外地内 ㈲エバタ造園 1,815,000 指名競争

2025/06/17 開江浄水場除草作業業務委託（第１２１号） 開江町地内 常磐造園㈱ 1,430,000 指名競争

2025/06/17 内原浄水場外除草作業業務委託（第１０３号） 鯉淵町外地内 ㈱高砂造園 935,000 指名競争

2025/06/17 楮川ダム除草作業業務委託（その３）（第１１２号） 田野町地内 ㈱植富 638,000 指名競争

2025/06/17 双葉台浄化センター外除草及び樹木維持管理業務委託
双葉台４丁目，けや
き台２丁目地内

㈲会沢造園 1,452,000 指名競争

2025/06/17 浜田汚水中継ポンプ場除草業務委託 吉沼町地内 ㈱田寺緑地土木 660,000 指名競争

2025/06/24 楮川浄水場排泥搬出業務委託（その１）（第１１７号） 田野町地内 ㈱秋山工務店 10,780,000 指名競争

2025/06/24 農業集落排水処理施設除草及び樹木維持管理業務委託 下入野町外地内 常磐造園㈱ 6,435,000 指名競争

2025/06/24 楮川ダム除草作業業務委託（その５）（第１１４号） 田野町地内 ㈱植富 2,937,000 指名競争

2025/06/24 楮川ダム除草作業業務委託（その４）（第１１３号） 田野町地内 ㈱立原緑地土木 2,145,000 指名競争

2025/06/24 白梅資材置場外除草等作業業務委託 白梅２丁目外地内 ㈱タナカ築庭 2,090,000 指名競争

2025/06/24 楮川ダム除草作業業務委託（その２）（第１１１号） 田野町地内 ㈱小林造園 660,000 指名競争


